
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 серпня   2020 року                       №  1281 

 

Про скасування рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради від 

06.02.2020 року №1148 «Про розгляд заяви 

ФОП Глушко В.В.» 
 

У зв’язку із запровадженням постановою Кабінету Міністрів України від  

22.07.2020 року № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 

посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2» карантинних заходів в Україні до 31 серпня 2020 року,  керуючись       

ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Скасувати  рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 

06 лютого 2020 року № 1489 «Про розгляд заяви ФОП Глушко В.В.». 

2. Дане рішення довести до відома ФОП Глушко Володимира 

Володимировича. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


